manus scripte
 in organ p^oncōnciū
 de suo p^oncōnciū
 in d^oncēlarē
 in d^oncēlarē
 in d^oncēlarē
 in d^oncēlarē
 in d^oncēlarē
 in d^oncēlarē

diffinitione significatur. si ista animal rationale. et sic siue cesar existat siue non; ipse est animal rationale. aliter ipse non esset. vniuerso idem. **C** Sexto omnis conclusio syllogismi ex oppositis est impossibilis; sed ista propositio cesar non est cesar est pro syllogismi ex oppositis puta istius. quilibet homo est cesar nullus homo est cesar ergo cesar non est cesar. **C** Septimo corrupta res si minus erit ratio. Aristoteli 5o topicoz cap. vltimo. ergo re corrupta ad huc diffinitio diffinita. **C** Ad primum itelligitur Auerrois forte ex parte si aut absolute sic scilicet exponit Auerrois in fine primi pythemicas. **C** Ad secundum eadem ratio. **C** Tertio terminus pro aliquo supponit ex oppositis in terminis simplicibus sit fortis niger; tunc hoc est falsa fortis albus est fortis albus. et dictoria haec prodo igitur haec proha cesar non est ergo cesar non est ex parte proha a puertibili. haec cesar non est ex parte proha cesar non est ens. proha a puertibili diffinitio. non ens ens cum non est principium ab eadem diffinitione quae principium est facta est ut dicitur infra. tertia cesar non est ens ergo ipse non est homo. neque animal; homo non est cesar. proha a superiori negatiue. vel conio: in curo. obsecus. n. ab ente ad cesarem non est a superiori neque a conio: si a conio ad pticulari non eode. **C** predicta igitur ex parte proha de his quae existunt in proha modo dicitur de parte: latius non distinguitur deus ab alijs. si eode dicitur ab ipso idem dicitur: ubi esse dicitur de alijs dicitur. non incaute traheas. quoniam tibi est astant Auerrois. Albertus magnus. Sicutus Thomas et Scotus. et multi alij. **C** Ad tertium facile negat minor: quia in eadem illarum proha diffinitionis est diffinitio: quae singularia non diffiniunt; sed proha est diffinitionibus vniuersalibus diffinitiones date sunt traheant tamen quod ad primum modum ptineat si dicitur modo proha inter illas. tunc dicitur quod veritas et necessitas primi modi proponunt non est vniuersaliter veritas et necessitas absolute; sed aliquae est veritas et necessitas non absolute. et sic est in proposito. quia si absolute veritas et necessitas de cesare dum mortuus est quod ipse sit cesar. si sit veritas et necessitas est quod ipse est cesar: dum ipse est. ut philosophorum proha pythemicas eode quod est quod est necesse est esse. proha declaratio recurrit ad logicam. **C** Ad quartum ad hoc ut valeat ille conserueticus sufficit quod hoc predictioalis sit necessitas si cesar est: cesar est homo. **C** Ad hoc si volueris reducere illud inueniendum in syllogismo carbozozicium. et non poterit. non reduces pro illam: aut si sic: vniuersum assumptum est falsum. **C** Ad quintum ille

terminus significat idem finem essentiam; non tamen significat idem finem esse naturalem. si non sit idem esse ipsius existens. et non existens: potest esse quod illud sit esse congnitum. quod esse a significatione presuppositum est. et sic negant vltimam rationem. quia non vult animal rationale significat forte ergo fortes est animal rationale. simile non vult fortes est significatus vniuerso presentium sub hoc nomine homo siue fortes existat siue non. ergo fortes est homo. arguitur. n. ab esse intentionali ad esse reale. **C** Ad sextum quod conclusio inferitur ex oppositis in terminis proplexis: non est conclusio est falsa. ut conclusio haec fortes albus non est fortes albus: et sit fortes niger. Neque est in terminis simplicibus conclusio inferitur ex oppositis esse falsam nisi termini supponantur pro aliquo ut de ista in proposito fortes non est fortes ipso modo nato aut mortuo. si si termini supponerentur pro aliquo quod fortes viuunt proha esset falsa non dicitur impossibile simpliciter. Sed cum Auerrois 2o proha capite. et dicitur intentionem huius syllogismi esse ludere impossibile aut perferum illius. **C** Rursum quod Auerrois intelligit ex terminis proplexis fieri syllogismum sed in terminis simplicibus: pro aliquo tamen supponerentur et non pro nullo: vniuersalibus et non singularibus. **C** Sed hoc responso respondet Auerrois ibi in comento dicens: et equale est siue sit inuentum est intellectus aut non inuentum sicut si conclusio quod icocruus non est icocruus. quia dicitur est prius sibi ipsi. **C** Rursum igitur quod iste tales cesar non est cesar. dymera non est dymera sicut impossibiles non absolute: quae ad modum ex predictioe sunt necessarie non absolute. Sed illud non tollit quin affirmatiue sint false et negatiue sint vere. non vult igitur hoc consequentia. ista proha est impossibilis finem quid. ergo ipsa est falsa. **C** Ad septimum intelligit Aristoteles quod assignare proprium rei quod existit sit corrupta: et non bene assignare proprium. ut esse leuissimum igni. quia ignis non est nec dabitur ad huc corpus leuissimum quod dempto igne remanet aer. intelligit leuissimum superlatiue. scilicet omni alio leuius: non tamen intelligas leuissimum simpliciter. potes tamen intelligere leuissimum in summo. quia aer licet sit leuius secundum quid potest tamen esse quod ipse sit summus leuius substantia enim gradus habet apud Auerrois ut infra declaratur. et sic illa Aristotelica autoritas non est ad propositum.

Ex huiusmodi
videtur conuenire
in proha modo.